
Uchwała Nr XXX/273/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/184/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do porozumienia 
międzygminnego dotyczącego sporządzenia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
obszaru funkcjonalnego „Warszawa Zachód” (SUMP). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska 
w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się §1 ust. 1 Uchwały nr XX/184/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia  
30 stycznia 2020 r. i nadaje mu się następujące brzmienie: 

„Rada Miejska w Łomiankach wyraża zgodę na podjęcie współpracy Gminy Łomianki 
(Lider) z Dzielnicą Białołęka m. st. Warszawy oraz gminami: Czosnów, Izabelin, Nowy 
Dwór Mazowiecki, Stare Babice, Zakroczym, Legionowo i Jabłonna (Partnerzy) na rzecz 
sporządzenia wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej obszaru funkcjonalnego 
„Warszawa Zachód” (SUMP), zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Komisji Europejskiej 
dot. Opracowania i wdrożenia planu zrównoważonej mobilności miejskiej.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-01T12:19:24+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




